
  

1 
 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB  

ze dne 2330. 9. 2021 

č. 0171/V5400/21/RS (klient) 

Smluvní strany: 
 
Pražská vodohospodářská společnost a.s. 
IČO:  25656112 
se sídlem:  Evropská 866/67, Vokovice, 160 00 Praha 6 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 
zastoupená:   
(dále jen „Klient“) 
 
a 
 
Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 
IČO:   03235858 
se sídlem:  Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 229078 
zastoupená:  
(dále jen „Advokát“) 
 
(Klient a Advokát dále společně také jako „Smluvní strany“) 
 

uzavřely za níže uvedených podmínek tento dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování právních služeb 

(dále jen „Dodatek“): 

I. 

Preambule 

1. Smluvní strany uzavřely dne 2330. 9. 2021 smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je poskytování obecného právního poradenství při realizaci 
a administraci výběrového řízení pro zakázku Zpracování projektové dokumentace včetně IČ a 
dalších souvisejících činností na akci „Propojení vodárny Podolí a Flora“ , číslo akce 1/4/V54/00 
(dále i jen „Zakázka“). Předmětná Smlouva byla částečně plněna.   

2. Vzhledem k časovému odstupu od uzavření Smlouvy a s ohledem na postup prací týkajících se 
Zakázky mají smluvní strany záměr upravit další podmínky trvání Smlouvy.  

II. 



2 

Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany sjednávají navýšení celkové maximální ceny plnění o 500.000,- Kč bez DPH a proto 
se mění článek II. odst. 1. Smlouvy tak, jak následuje: 

„Cena za poskytnutí právní služeb dle článku I této Smlouvy se sjednává hodinovou sazbou ve výši 
Kč (slovy: korun českých) bez DPH. Předpokládaná maximální cena za poskytnutí právních služeb 
dle čl. I. této Smlouvy činí částku 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion korun českých) bez DPH.“ 

2. Smluvní strany dále sjednávají, že článek IV. odst. 2 Kontaktní osoby Advokáta se mění tak, jak 
následuje:  
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny platná a účinná.  

2. Tento Dodatek je uzavřen a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními. V případě, že 
k podpisu oběma smluvními stranami nedojde v jednom dni, je tento Dodatek stranami uzavřen 
a nabývá platnosti dnem, kdy je podepsán druhou ze smluvních stran. Účinnosti tento Dodatek 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, (Zákon o 
registru smluv).  

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel 
obdrží po jednom vyhotovení, v případě vyhotovení smlouvy v listinné podobě s připojením 
vlastnoručních podpisů zástupců smluvních stran. Pokud se Dodatek bude vyhotovovat 
v elektronické podobě, obě smluvní strany obdrží elektronický originál. V tomto případě na důkaz 
svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku smluvní strany připojí své uznávané elektronické podpisy 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru v elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že informace obsažené v části smlouvy určené ke zveřejnění 
v registru smluv včetně metadat neobsahují informace, které nelze poskytnout podle předpisů 
upravujících svobodný přístup k informacím, a nejsou smluvními stranami označeny za obchodní 
tajemství. Smluvní strany proto berou na vědomí, že tato smlouva (text smlouvy bez příloh) bude 
zveřejněna prostřednictvím registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv 
zajistí Klient. 

5. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tento Dodatek pozorně přečetly a s jeho obsahem 
souhlasí a že tento Dodatek uzavírají ze své pravé vůle a jsou si vědomy svých práv a povinností 
z ní plynoucích, a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Praze dne ........................  V Praze dne ........................ 



3 

Klient:  Advokát: 

 

.............................................           

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

 

 

............................................. 

Kaplan & Nohejl, advokátní kancelář s.r.o. 

 
 

 

.............................................           

Pražská vodohospodářská společnost a.s. 

 

 

 


